

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Газпром газораспределение Краснодар»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	117	117	0	63	52	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	97	84	2	0	0	0
из них женщин	47	47	0	33	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности																						
339-14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
276-14	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-14	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278-14	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

279-14	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-14	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281-14	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-14	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-14	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284-14	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-14	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба																						
286-14A	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-14-1A (286-14A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287-14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288-14A	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288-14-1A (288-14A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289-14	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290-14	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-14	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутридомового газового оборудования Красноармейского района																						
292-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-14-1A	Слесарь по эксплуатации и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния 3 разряда																						
298-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортная служба																						
299-14	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-14	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-14	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-14	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-14	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-14	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-14	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-14	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-14	Токарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафов пунктов редуцирования газа Красноармейского района																						
308-14А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-14-1А (308-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-14-2А (308-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-14-3А (308-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-14-4А (308-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-14-5А (308-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации пунктов редуцирования газа																						
309-14А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

309-14-1A (309-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-14-2A (309-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа врезок и ремонта № 1																						
311-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312-14	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Группа врезок и ремонта № 2																						
313-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа защиты от коррозии																						
314-14	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Трудобеликовский ремонтно-эксплуатационный участок																						
315-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316-14-1A (316-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316-14-2A (316-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316-14-3A (316-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316-14-4A (316-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316-14-5A	Слесарь по эксплуатации и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(316-14A)	ремонту подземных газопроводов 4 разряда																						
	Стеблиевский ремонтно-эксплуатационный участок																						
317-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-14-1A (318-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-14-2A (318-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-14-3A (318-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319-14-1A (319-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Марьянский ремонтно-эксплуатационный участок																						
320-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320-14-1A (320-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-14-1A (321-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-14-2A (321-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-14-3A (321-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации																						

	наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафных пунктов редуцирования газа Калининского района																						
322-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации пунктов редуцирования газа																						
324-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутридомового газового оборудования Калининского района																						
325-14	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-1А (327-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-2А (327-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-3А (327-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-4А (327-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-5А (327-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-6А (327-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-7А (327-14А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния 4 разряда																						
327-14-8A (327-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-9A (327-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-10A (327-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-11A (327-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-12A (327-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-13A (327-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-14-14A (327-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гривенский ремонтно-эксплуатационный участок																						
328-14A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328-14-1A (328-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328-14-2A (328-14A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба Калининского района																						
329-14A	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329-14-1A (329-14A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330-14	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331-14	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектно-сметный отдел																						

332-14	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333-14	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монтажная служба Красноармейского района																						
334-14	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
335-14	Монтажник наружных трубо- проводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба догазификации																						
336-14А	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-14-1А (336-14А)	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337-14	Инженер по надзору за строи- тельством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-14А	Монтажник наружных трубо- проводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-14-1А (338-14А)	Монтажник наружных трубо- проводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-14-2А (338-14А)	Монтажник наружных трубо- проводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер – заместитель директора филиала
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного инженера
(должность)

инженер по производственной безопасности 1 категории
(должность)

специалист по охране труда 3 категории
(должность)

председатель цеховой первичной профсоюзной организации АО «Газпром газораспределение Краснодар»
(должность)

Эксперт (эксперты) организации проводившей специальную оценку условий труда:

4211

(№ в реестре экспертов)

10.01.2025г.
(дата)

10.01.2025г.
(дата)

10.01.2025г.
(дата)

10.01.2025г.
(дата)

10.01.2025г.
(дата)

18.11.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Газпром газораспределение Краснодар»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>					
339-14. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-хозяйственная служба</i>					
276-14. Сторож 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
277-14. Сторож 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
278-14. Сторож 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
279-14. Сторож 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
280-14. Сторож 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
281-14. Сторож 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
282-14. Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
283-14. Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
284-14. Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
285-14. Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>					
286-14(286-14-1А). Слесарь ава-	Тяжесть: Организовать рациональные	Снижение тяжести трудового			

рийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	режимы труда и отдыха	процесса			
287-14. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
288-14(288-14-1А). Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
289-14. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
290-14. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
291-14. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба внутримедового газового оборудования Красноармейского района</i>					
292-14(292-14-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
293-14(293-14-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
294-14(294-14-1А; 294-14-2А; 294-14-3А; 294-14-4А; 294-14-5А; 294-14-6А; 294-14-7А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
295-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
296-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
297-14(297-14-1А; 297-14-2А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
298-14. Слесарь по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий				

и ремонту газового оборудования 3 разряда	труда: не требуются				
<i>Транспортная служба</i>					
299-14. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
300-14. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
301-14. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
302-14. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
303-14. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
304-14. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
305-14. Машинист экскаватора 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
306-14. Машинист экскаватора 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
307-14. Токарь 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафных пунктов редуцирования газа Красноармейского района</i>					
308-14(308-14-1А; 308-14-2А; 308-14-3А; 308-14-4А; 308-14-5А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок эксплуатации пунктов редуцирования газа</i>					
309-14(309-14-1А; 309-14-2А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
310-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа врезок и ремонта № 1</i>					

311-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
312-14. Электрогазосварщик 5 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
Группа врезок и ремонта № 2					
313-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Группа защиты от коррозии					
314-14. Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Трудобеликовский ремонтно-эксплуатационный участок					
315-14(). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
316-14(316-14-1А; 316-14-2А; 316-14-3А; 316-14-4А; 316-14-5А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Стеблиевский ремонтно-эксплуатационный участок					
317-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
318-14(318-14-1А; 318-14-2А; 318-14-3А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
319-14(319-14-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Марьянский ремонтно-эксплуатационный участок					

320-14(320-14-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
321-14(321-14-1А; 321-14-2А; 321-14-3А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафных пунктов редуцирования газа Калининского района</i>					
322-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
323-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок эксплуатации пунктов редуцирования газа</i>					
324-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба внутридомового газового оборудования Калининского района</i>					
325-14. Техник 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
326-14. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
327-14(327-14-1А; 327-14-2А; 327-14-3А; 327-14-4А; 327-14-5А; 327-14-6А; 327-14-7А; 327-14-8А; 327-14-9А; 327-14-10А; 327-14-11А; 327-14-12А; 327-14-13А; 327-14-14А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Гривенский ремонтно-эксплуатационный участок</i>					

328-14(328-14-1А; 328-14-2А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Аварийно-диспетчерская служба Калининского района</i>					
329-14(329-14-1А). Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
330-14. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
331-14. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Проектно-сметный отдел</i>					
332-14. Инженер по проектно-сметной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
333-14. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Монтажная служба Красноармейского района</i>					
334-14. Электрогазосварщик 5 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
335-14. Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба догазификации</i>					
336-14(336-14-1А). Техник 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
337-14. Инженер по надзору за строительством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
338-14(338-14-1А; 338-14-2А). Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер –

заместитель директора филиала

(должность)

10.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению с

заместитель главного инженера

(должность)

10.01.2025

(дата)

инженер по производственной

безопасности 1 категории

(должность)

10.01.2025

(дата)

специалист по охране труда 3 категории

(должность)

10.01.2025

(дата)

председатель цеховой первичной
профсоюзной организации АО «Газ-

пром газораспределение Краснодар»

(должность)

10.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) орган

4211

(№ в реестре экспертов)

18.11.2024

(дата)